
*KUJMXOPGJARF*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPGJARF

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK008466/20/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Křenová 219/66

601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 00426296

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme tímto u Vás zabezpečení stravy dle přílohy na výcvik složek IZS JMK "Záchrana osoby z podzemí - čerpání vody
z velké hloubky", který se bude konat ve dnech 24. - 28.09.2020.

Cena stravy: 74.400 Kč
Pracovní výkon: 1.200 Kč (1 osoba, 3 dny x 4 hodiny x 100 Kč/h)
Náklady na dopravu: 1.260 Kč (1 vozidlo x 30 km x 2 x 3 cesty) x 7 Kč/km)

Celková cena: 76.860 Kč

Termín a místo dodání: průběžně dle rozpisu ve dnech 24. – 27.09.2020, lokalita Rudice na Blanensku
(GPS 49.3324500N, 16.7240450E), kontaktní osoba - tel. e-mail:

Kontaktní osoba pro přípravu cvičení:
tel. email:

Vyhrazujeme si právo zrušení objednávky 24 hodin před dnem závozu z důvodu možného zrušení výcviku
v souvislosti s pandemií COVID - 19.

Kontaktní osoba KrÚ JMK:
Mgr. František Čermák, tel. 541 651 586, e-mail: cermak.frantisek@jmk.cz

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH - není plátce DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 21.09.2020

Poznámky a připomínky



-----Original Message-----
From:
Sent: Wednesday, September 23, 2020 8:12 AM
To: Bojová Jana <BOJOVA.JANA@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: objednávka - akceptace

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky a akceptujeme ji.
S přáním klidných dnů

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno

Křenová 66, Brno

tel.:
mob.:


